para as Diretorias da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Adjudicado em 
25/09/25. Para a empresa: KLM Ltda.-ME., CNPJ n.º 
15.743.182/0001-68. Lote 10 no valor de R$ 9.120,00 
(nove mil cento e vinte reais), para a Empresa 
Limplurb Comércio de Materiais de Limpeza e 
Higiene Ltda.-CNPJ n.º 46.923.281/0001-55. Lote 
08 no valor de R$ 11.240,00 (onze mil duzentos e 
quarenta reais) e Lote 13 no valor de R$ 5.200,00 
(cinco mil e duzentos reais). Fracassados: Lotes 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 e 12. Just.: Lei Federal 14.133/21. São 
Vicente, 30 de setembro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 92/25 - EDITAL N.º 92/25

[...]

as Diretorias da Secretaria da Saúde do Município 
de São Vicente, conforme especificações contidas 
no presente Termo de Referência, pelo período 

de 12 (doze) meses. Adjudicado em 26/09/25. Para 
a empresa: TCJM Distribuidora E Importadora 
Ltda., CNPJ 19.639.940/0003-15. Lote 1 no valor de 
R$ 257.625,00 (duzentos e cinquenta e sete mil, e 
seiscentos e vinte e cinco reais) e Lote 5 no valor 
de R$ 85.875,00 (oitenta e cinco mil, oitocentos e 
setenta e cinco reais). Para a empresa: Licitamed 
Prime Comercial Ltda.-CNPJ n.º 45.203.145/0001-28, 
Lote 02: no valor de R$ 150.297,75 (cento e cinquenta 
mil, duzentos e noventa e sete reais e setenta e cinco 
centavos). Para a empresa: Comercial & Serviços 
Costa Ltda.-CNPJ n.º 39.324.214/0001-59, Lote 3 
no valor de R$ 134.977,50 (cento e trinta e quatro 
mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos); Lote 4 no valor de R$148.554,00 (cento 
e quarenta e oito mil,, quinhentos e cinquenta 
e quatro reais); Lote 06 no valor de R$ 82.500,00 
(oitenta e dois mil, e quinhentos reais) e Lote 8 
no valor de R$ 49.518,00 (quarenta e nove mil,, 
quinhentos e dezoito reais). Para a empresa: BHP 
Produtos Médico-Hospitalares Ltda. EPP.-CNPJ n.º 
09.502.960/0001-24. Lote 7: no valor de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil, reais). Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 30 de setembro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO – PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 116/25 – EDITAL N.º 116/25 – 
PROC. ADM. N.º 8.648/25. Informamos a quem